

CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TLAXCALA L X I I I L E G I S L A T U R A

"2018, Centenario de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Tiaxcala"

Tlaxcala, Tlax a 17 de septiembre del 2018.

DIP. MAYRA VÁZQUEZ VELÁZQUEZ VOCAL DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS MIGRATORIOS PRESENTE

Con fundamento en el artículo 78 de Ley Orgánica del Poder Legislativo, 63, 64 y 65 del Reglamento Interior del Congreso del Estado, me permito convocarle a la Sesión de Instalación de la Comisión de Asuntos Migratorios, a celebrarse el día miércoles 19 de septiembre del año en curso, a las 12:00 horas, en el Salón Rojo que se encuentra en las instalaciones de este Poder Legislativo, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Pase de lista
- 2.- Instalación de la Comisión Asuntos Migratorios.
- 3.- Asuntos generales.

ATENTAMENTE

DIP. ZONIA MONTIEL CANDANEDA
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS MIGRATO

1 7 SEP 2018

556 hrs

Calle Ignacio Allende #31, Centro, 90000, Tlaxcala, Tlax. Tel. 01 (246) 466 60 82



CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TLAXCALA

Convocators

LXIIILEGISLATURA

Tlaxcala, Tlax a 17 de septiembre del 2018.

DIP. MARÍA DEL RAYO NETZAHUATL ILHUICATZI **VOCAL DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS MIGRATORIOS** PRESENTE

Con fundamento en el artículo 78 de Ley Orgánica del Poder Legislativo, 63, 64 y 65 del Reglamento Interior del Congreso del Estado, me permito convocarle a la Sesión de Instalación de la Comisión de Asuntos Migratorios, a celebrarse el día miércoles 19 de septiembre del año en curso, a las 12:00 horas, en el Salón Rojo que se encuentra en las instalaciones de este Poder Legislativo, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Pase de lista
- 3.- Instalación de la Comisión Asuntos Migratorios.
- Asuntos generales.

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCAL

ATENTAMENTE

DIP. ZONIA MONTIEL CANDANEDA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS MIGRATORIOS

Calle Ignacio Allende #31, Centro, 90000, Tlaxcala, Tlax. Tel. 01 (246) 466 60 82